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Ønske om bedre tider
Fiskeåret 2019 går nu ind i næstsidste måned og ef-
teråret er ved at være slut. Vinteren står for døren. De 
seneste måneder har ikke, som vanligt, budt på mange 
fisk, faktisk er der i skrivende stund ikke anmeldt en 
fisk siden ultimo august. Ifølge statistikken fanges der 
mange, men små aborrer. Vi kan kun håbe på, at de 
store igen vil lege med inden året er omme.

På stationerne rundt omkring på Sjælland er in-
spektørerne nu godt i gang med planlægning af båd-
optagning og klargøring til vinteropbevaring. Vinter-
bådene gennemgås og gøres klar til vinteren. Bådene 
der kan benyttes over vinteren, kan du læse mere om 
i dette nummer af Tidende. Det er også en god idé at 
følge med på hjemmesiden, hvor de nyeste nyheder, 
meddelelser og opslag vedrørende foreningen, bådene 
og stationerne vil være at finde. 

LF-året i år har været præget af mange ærgerlige epi-
soder, hærværk, ting som forsvinder, medlemmer som 
ikke kan/vil rydde op efter sig selv, både som synker og 
motorer som af den ene eller anden årsag går i stykker. 
Det har betydet et kæmpe merarbejde for vores inspek-

tører, opsynsmænd, ”motormanden”, bådudvalget, be-
styrelsen mm. Inspektøren i Frederiksdal har lavet et lille 
skriv understøttet af billeder fra hans hverdag de sidste 
par måneder i Frederiksdal. Se de næste sider.

Konklusionen på året må være: Det kan gøres bed-
re! Så kære medlemmer, hermed en opfordring til at vi 
alle passer på vores materiel, passer på vores både og 
vores stationer. Og er uheldet ude og noget går i styk-
ker, så få det meddelt til rette vedkomne, så problemet 
kan løses hurtigst muligt. Sæt dig nu grundigt ind i 
reglementet. Det er en kæmpe fordel at vi alle følger 
samme regelsæt. Et medlemskab af LF er et ejerskab. 
Husk på det når du færdes på vores stationer og ved 
vore vande.

Redaktionen ønsker at år 2020 bliver året som vil gå 
over i historiebøgerne. Både som sublimt fiskeår, men 
mest af alt som året hvor alle medlemmer husker på, at 
det at være medlem af en forening betyder, at man er en 
del af et fællesskab, del af noget der er værd at passe på og 
føler ejerskab for de ting man benytter sig af.

Red. 
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Et lille skriv fra Frederiksdal

Som inspektør i LF har man til opgave primært at se til at 
bådene er sejlklare i foråret, at de passes og tømmes gennem 
sæsonen, at de kommer op om efteråret, at de vaskes, vok-
ses og repareres og at de kommer i søen igen det følgende 
forår. Og sådan fortsætter den cyklus! Udover det skal man 
også passe hus og have (hvis man har det) og alt andet som 
høre til stationen, stort som småt. Hvad enten man passer 
en stor eller lille station, er der altid noget at lave for os in-
spektører, opsynsmænd og alle andre som hjælper til. 

Jeg har snart været inspektør ved LF’s station i Frede-
riksdal i 15 år. Jeg har nydt hvert sekund, jeg har gjort det 
af lyst og fordi jeg synes LF er en fantastik forening med 
gode kammerater. Man kan blive ved med at rose denne 
fantastiske forening.

Men gennem de sidste par år synes jeg, at der er ble-
vet lidt mere at lave på min station. Her tænker jeg ikke 
på de ting, som jeg har nævnt ovenover. Nej, det er trist 
nok oprydning efter medlemmer, som ikke selv kan finde 
ud af det. Det sker oftere og oftere at jeg kommer ned 
til Frederiksdal og har tænkt mig bare at hygge mig el-
ler måske tage ud og fiske et par timer. Men i stedet for 
ender jeg med at gøre rent i huset eller rydde op i bådene. 
Det er ekstra opvask, støvsugning, rengøring af toilet mm. 
Der forsvinder også forskellige ting. Jeg ved ikke om det 
er vores medlemmer som ”låner” dem og så glemmer at 
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aflevere dem tilbage. Men det vælger jeg at tro, for man 
kan vel ikke stjæle sine egne ting? Vi medlemmer ejer vel 
LF sammen?

Alene denne sæson er der forsvundet et anker, et sæt 
åre, en benzintank, to øsekar, tre-fire spande plus en del 
andre ting. Jeg kan godt forstå at man kan miste et anker, 
sågar en åre eller at motoren går i stykker. Men jeg synes, 
at det mindste man kan gøre i sådan et tilfælde, er at 
kontakte inspektøren og give besked! Herved kan han så 
tage aktion og få udbedret fejlen.

Gennem de sidste par måneder har jeg taget lidt bille-
der af det, som møder mig når jeg kommer på stationen i 
Frederiksdal. Nogle af disse vil jeg gerne dele med jer alle. 
Hvis jeg skulle lave en liste over hvad jeg og stationen har 
mistet, og hvor meget jeg har ryddet op efter andre gen-
nem det sidste 15 år, så ville det blive en rigtigt lang liste, 
så det undlader jeg. Jeg håber dog, at jeg og alle de andre 
inspektører og opsynsmænd kan blive fri for lignede ting 
fremover. 

Til sidst en tak til alle jer som kan finde ud af det! I 
gør det godt og det er en fornøjelse at se hvordan I passer 
på foreningens perle: Frederiksdal.

“Med en venlig hilsen til alle brave”
Inspektør Dan Ekman
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Den første...

Efter snart at have flyttet en del gange gennem de se-
neste årtier, har jeg nok af ren og skær nostalgi flyttet 
et bundt gamle stænger med mig. De er ikke meget 
værd, men jeg har fisket med dem og også fanget de 
fisk, jeg har skullet og kunnet. Efter den sidste flytning 
kunne jeg konstatere, at jeg stadig havde min første 
kastestang.

Den bedste kastestang man kunne få i begyndelsen 
af 50´erne var, som jeg husker det, en splitcanestang. 
Altså trekantede bambussplitter der var høvlet tyndere 
mod spidsen og limet sammen til en stærk og smidig 
enhed. Det var også den dyreste for en syv-otteårig. Så 
onkel, der eksperimenterede med at bygge femkantede 
spiltcanestænger, kom med en 5-fods med håndtag og 
hjulholdere til mig. Det skulle jo være det stærkeste og 
de skulle jo holde til de største fisk. Øjerne måtte jeg 
selv finde ud af at sætte på.

Normalt lavede man dem fabriksmæssigt med seks 
splitter der alle var ligesidede trekanter på 60 grader, 
således at de, når de blev limet sammen, dannede en 

helt regelmæssig sekskant. Hvordan han kunne lave 
splitterne med den ene vinkel på 72 grader og de to 
andre på 54 grader så den blev regelmæssig femkantet 
når den blev limet sammen, aner jeg ikke. Men som 
han siger: ”Det er de stærkeste”. Han lavede sine egne 
skabeloner til at høvle bambussen ned i den rigtige vin-
kel. Alt kan lade sig gøre når man er en dygtig snedker.

Efter at have bakset med øjerne et stykke tid, lykke-
des det at få dem beviklet nogenlunde pænt. Så skulle 
der mindst otte lag stanglak på, og her brugtes spidsen 
af en fjer som pensel. Inden da havde mit faderlige op-
hav med tusch skrevet mit navn på stangen i fald den 
skulle blive væk. 

Og her er så ”min første kastestang”.
Snedkeren og onklen der lavede den til mig er 

naturligvis foreningens æresmedlem Jørgen ”gamle” 
Hansen, der om lidt rammer de 95 år.

KN 286.0

Kære LF
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LF præmiefi sk pr. 2. oktober 2019Den første...

Dato: Fiskeart:  Fanger: Vægt: Fiskevand:  Redskab: Vidne:
02.03.19 Gedde Gert Bendix Christensen 62.7 11,700 Bagsværd Sø Wobler Niels Boes
31.05.19 Gedde Lars Omø Christiansen 62.9 11,200 Furesøen Jig Torben Schwartau
22.05.19 Gedde Flemming Madsen 259 10,700 Tissø Jig Leo Hansen
01.05.19 Gedde Brian Jensen 174.15 10,600 Tystrup Sø Agn Jack Jensen
28.03.19 Gedde Morten Manniche 262.08 10,100 Furesøen Agn Mads Lemming
22.06.19 Gedde Michael Lund Petersen 313.17 8,100 Vejle Sø Agn Jesper Børgager Hansen 
26.03.19 Gedde Cato Jürgensen 201.51 8,000 Furesøen Agn Klaus Vestergaard
27.05.19 Gedde Bjarne Schytte 365.4 7,750 Furesøen Blink Poul Hansen

21.02.19 Aborre Mikkel Altmann 3.6 2,210 Esrum Sø Agn Anders Fjord
18.02.19 Aborre Flemming Madsen 259 2,150 Esrum Sø Pirk Leo F. Hansen
21.02.19 Aborre Mikkel Altmann 3.6 2,110 Esrum Sø Agn Anders Fjord
15.02.19 Aborre Ulrik Hansen 129.99 2,050 Esrum Sø Jig Niels Buch Jørgensen
18.02.19 Aborre Flemming Madsen 259 2,050 Esrum Sø Pirk Leo F. Hansen
15.02.19 Aborre Klaus Vestergaard 405.05 1,830 Esrum Sø Pirk Torben Christensen
15.02.19 Aborre Klaus Vestergaard 405.05 1,525 Esrum Sø Agn Ulrik Hansen
29.08.19 Aborre Rasmus Emde 79.2 1,320 Furesøen Wobler Mads Vestergaard
26.07.19 Aborre Anders Boes 47 1,285 Furesøen Agn Camilla Andersen
20.06.19 Aborre René Letvad 246.3 1,280 Tissø Agn Per Rasmussen
11.06.19 Aborre Lars Francker 98.55 1,200 Furesøen Agn Per Ekstrøm 

11.03.19 Sandart Ricki Jessien Larsen 237.5 7,360 Tissø Vertikal Ulf Hansen
01.06.19 Sandart Henrik Pedersen 314.6 6,250 Furesøen Agn Pia Birkegård
30.03.19 Sandart Niels Buch Jørgensen 205.8 6,200 Furesøen Jig Mark Buch Jørgensen
06.06.19 Sandart René Letvad 246.3 5,200 Tissø Agn Per Plenge

25.05.19 Søørred Sirius Becker-Larsen 32 5,340 Esrum Sø Wobler Valdemar Lysgaard

Jeg har både hørt og læst at fiskedage ved og på van-
det ikke tæller med når det endelige regnskab med den 
store fisker skal gøres op.  

Det er dog alligevel med nogen forundring at jeg 
i septembernummeret af Lystfiskeri-Tidende kan læse, 
at jeg er blevet 31 år yngre, hvilket skulle svare til godt 
11400 fiskedage. Så meget fiskeri har jeg sgu ikke be-
drevet selv om jeg har været lystfisker i snart 70 år. 

Foreningen bedes tilbageføre årstallet på min ind-
meldelse fra 2001 til 1970, hvor jeg retteligen blev 
medlem af den hæderkronede forening.

Med venlig hilsen 
Kaj Nielsen 286.0 

Kære LF

Stille søgen efter 
de store aborrer 
på Furehavet. Bil-
ledet er ottende og 
sidste kandidat til 
årets forsidebillede. 
Fotografen afsløres 
i Januar/Februar 
nummeret 2020.

Forsiden
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Jolle til salg
LF sælger jolle til højstbydende. Båden ligger i 
vandet ved vores station i Søndersø hvor den kan 
besigtiges. Den sælges i den stand som den fore-
findes og den skal også afhentes i Søndersø.
Som det fremgår at billedet er båden tæt, men 
trænger til at blive tømt. 
Er du interesseret så ring til overinspektøren på 
24 97 40 20 og giv et bud.

Lars Francker

Bestyrelsen har konstateret, at en del medlemmer ikke 
forstår, hvordan man booker overnatning. Vi skal der-
for præcisere fremgangsmåden.

Først og fremmest er der ikke tale om et hotel. 
Både ”manden med den høje hat”, der for eksempel 
står foran Hotel d`Angleterre og holder døren, mang-
ler, og ligeså receptionen med den venlige receptionist. 
Til gengæld er der en fremragende, yderst høflig selv-
betjening i forbindelse med indtjekningen.

Ifølge reglementet kan man ”reservere overnatning 
natten forud for bådens benyttelse”. Det betyder, at 
man kan reservere overnatning op til den dag, hvor 
man skal benytte båden. Booking af overnatning fun-
gerer på samme måde som reservation af båd. Nemlig 
at man reserverer pr. dag. Det vil sige i tidsrummet fra 
kl. 00.00 til kl. 23.59. 

Når du skal reservere overnatning til f.eks. torsdag, 
når du skal bruge båden torsdag, markerer du over-
natning torsdag, så der er sammenfald mellem båd og 
overnatning. Det vil sige samme dag.

Du har i realiteten først køjen fra kl. 00.00, men 
der er nok næppe nogen, som ligger i køjen og ”træk-
ker torsk i land” for at stå op kl. 23.59. Læg dig derfor 
roligt til at sove før midnat, med mindre du er i hyg-
geligt selskab. Al erfaring siger nemlig, at det i så fald 
først bliver efter midnat, ”køjen kalder”. 

Sidst, men ikke mindst har vi også sparet stuepi-
gen. Derfor skal du selv medbringe sovegrej i form af 
lagner og dynebetræk. Har du en sovepose, behøver du 
kun medbringe et lagen. 

Bestyrelsen

Langer i Nordsøen
Den 27. september havde jeg fornøjelsen af at være en 
tur på Nordsøen med vores dynamiske formand An-
ders. Det skulle have været en tredagestur, men den 
blev kortet af til en lang dag. Turen foregik på dybder 
fra 100 meter til 150 meter på vrag.

De største fisk som blev fanget på turen, var langer. 
De vejede henholdsvis 24 kg og 19 kg. Men Anders 
ville ikke lade sig knække og fangede da også to flotte 
langer på 12,1 kg. og 13,5 kg. For ham de største no-
gensinde. 

Stor hilsen fra Gorm Siiger  

Booking af overnatning Lystfiskerberetninger



18951

Bagsværd Sø  2 både - 20, 21
Bavelse 1 båd - 61
Esrum Sø  2 både - 44, 45
Furesø Frederiksdal  2 både - 13, 14
Furesø Holte 3 både - 2, 3, 6
Helsingør 2 både - 95, 96 
Lyngby Sø  5 både - 30, 31, 32, 33, 34
Præstø Fjord 1 båd - 90
Rungsted 1 både - 97
Sjælsø  2 både - 25, 26
Stege Nor 2 både - 92, 93
Søndersø  3 både - 50, 51, 52
Tissø 4 både - 70, 71, 72, 73
Tystrup 2 både - 63, 64
I april måned 2020 er kun Præstø-stationen åben.

Vinterbåde fra december 2019 til april 2020

Årets forsidefotograf fortsætter i 2020

Ved årets start udlovede redaktionen en konkurrence 
som i al sin enkelthed gik ud på at tage årets bedste 
forsidefoto. Vi forsøgte at ”lokke” medlemmerne med 
en præmie til den som kunne tage det bedste foto. Om 
det var udsigten til at vinde en præmie må stå hen i det 
uvisse, men redaktionen har faktisk modtaget flere bil-
leder her i 2019 end i 2018. Det blev til i alt ni billeder 
indsendt som kandidater til forsiden, så at sige vi har 
væltet os i billeder, vil være en stor overdrivelse. Der-
udover har vi selvfølgelig også modtaget andre gode 
billeder og bidrag, og vi er taknemmelige for alt det, 
vi har fået. Er der plads til forbedring? Ja, det må der 
være. Tidende er jo et medlemsblad, et foreningsblad 
for LF’ere som kun kan fortsætte med at udkomme 
med hjælp fra jer alle. Der er tæt på 800 af os, så kom 
nu på banen kære medlemmer, det er jo jeres blad.

Navnene på årets forsidefotografer har været hem-
melige, og sådan forbliver det lidt endnu. 

Dommerkomiteen mødes primo december for at 
udpege vinderen. Vinderen vil herefter blive kontak-
tet direkte og få overrakt en præmie. Alt dette kan du 
glæde dig til at læse meget mere om i næste nummer.

Redaktørerne er blevet enige om at fortsætte med 
forsidekonkurrencen i 2020. Og skulle der være nogen 
som ikke ved hvordan og hvorledes, så læs med her. I al 
sin enkelthed går konkurrencen ud på følgende: Hvem 
tager det bedste forsidebillede i 2020? Det skal være 
et højkantsbillede og det skal fylde minimum 1 MB. 
Man skal huske på, at foreningens logo skal sidde ne-
derst i højre hjørne, og øverst på billedet skal der være 
plads, så teksten ”Lystfiskeri-Tidende” tydeligt kan ses. 
Der er igen brug for i alt otte forsidebilleder. Redak-
tørerne udvælger de billeder der kommer på forsiden, 
og sidst på året samles dommerkomiteen med vores 
grafiker Charlotte Falk-Sørensen i spidsen, og udpeger 
vinderen af året forsidebillede 2020.

Der er deadline for første forsidebillede allerede 1. 
december 2019, så husk kameraet næste gang du er på 
fisketur. 

Redaktionen ønsker alle medlemmer en glædelig 
jul og et godt nytår.

Kaj Nielsen og Signe Boes
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TRÆT AF AT SLÆBE 
PÅ TONSTUNGE 
BATTERIER?

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648 
Store Torvegade 96 - 3700 Rønne - Tlf. 5691 0370

info@fiskegrej.dk  •  www.fiskegrej.dk
       Følg os på facebook.dk/sportdres

TRÆT AF AT SLÆBE 

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648 

Så skulle du overveje et 
Rebelcell Lithium-Ion batteri

Et 12V 50Ah Rebelcell batteri svarer til et 
12V 105Ah blybatteri.
Vægt: 5 kg.
Opladningstid: Under 6 timer.
Fås også i 11Ah, 25Ah og 100Ah.

Sæt X i kalenderen 
Arrangementer i vinterhalvåret 

på Lindegaarden

7. november 2019
Vores traditionsrige årlige andespil.

26. marts 2020
Den årlige ordinære generalforsamling.

Andespil 
Torsdag d. 7. november 2019 

kl. 19.00 afholder LF andespil på
Lindegaarden, Peter Lundsvej 8, 

2800 Kongens Lyngby.
Alle medlemmer med familie er velkomne.

18 39
4 75

88

Facebook
Lystfi skeriforeningen anno 1886

HUSK at melde jer ind i vores Facebookgruppe, så I ikke går glip af aktiviteter, 
konkurrencer mm. i foreningen. 
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Rapportbøgerne for juni og juli er ankommet fra Hel-
singørstationen. Resultaterne er lagt på hjemmesidens 
fangststatistik og vil indgå i årsopgørelsen.

Det ser ud til at rigtig mange medlemmer har holdt 
ferie med familien eller måske været på fiskeferie i ud-
landet. Så det er forholdsvis begrænset med de store 
fangster i rapportbøgerne for august.

Ferskvand
Arresø: Rapportbog ikke modtaget.
Bavelse Sø: Det har været svært at komme ud, da bun-
den har været meget højt oppe i vandet.
Buresø: Stor portion aborrer (små) er tilbage i vandet.
Esrum Sø: Gedder op til 7-8 kg er registreret. 
Furesø Frederiksdal: Halvdelen af de hjemtagne abor-
rer glimrer ved manglende vægtangivelse. Derfor? Et 
par gedder på 5,2 kg og 6,0 kg er også registreret.

Og så er man lidt uenige om hvordan bådene skal be-
nyttes. 
”Du har taget min båd”, ”**Husk at skrive jer ind”, og 
som det sidste ”Denne båd ligger ikke i havnen og er 
ikke indskrevet”.

Så tag dog for f….. at lær reglementet for 
benyttelsen af foreningens både. Hvor svært 
kan det være?

Furesø Holte: Rigtig mange aborrer er genudsat. Iflg. 
rapportbogen benævnes de som ”små” på nær fisken på 
1,320 kg, der kan beses på side 18939.
Haraldsted Sø: Rapportbog ikke modtaget.

Brak og saltvand
Helsingør Nordhavn: Rapportbog ikke modtaget.

Fangststatistik

37,75%

57,25%
og 60%

Både
Kvitt. Stk. Kg Uds. Stk. Kg Stk. Kg Stk. Kg Uds. Stk. Kg Uds. Stk. Kg Uds.

Arresø
Bagsværd Sø 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Bavelse Sø 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Buresø 10 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Esrum Sø 124 2 7 54 46 10,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Farum Sø 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Furesøen Frederiksdal 65 2 9 63 15 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Furesøen Holte 63 0 0 34 8 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gentofte Sø 12 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gyrstinge Sø 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Haraldsted Sø
Lyngby Sø 16 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sjælsø 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søllerød Sø 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søndersø 39 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tissø 12 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tystrup Sø Flodevig 2 0 0 1 2 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tystrup Sø Vinstrup 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I alt 387 4 16 232 71 12,3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Suder
Station

Gedde Aborre Ål Sandart Karpe

Både Gedde Aborre Ørred Torsk Sej/Lubbe Sild Hornfisk Fladfisk Makrel
Kvitt. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

Helsingør Nordhavn
Præstø Fjord 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rungsted Havn 10 0 0 0 13 0 10 0 5 2
Stege Nor 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I alt 12 0 0 0 13 0 10 0 5 2
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Ferskvand
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Brak og saltvand

August 2019



18957

Foreningsmeddelelser

NYE OG GENINDMELDTE 
20.51 Nichlas R. Andersen Hesselholm 213 3670  Veksø Sjælland 2019 41 11 36 72
36.45 Jonas Bertelsen  Hyldevej 40 3300  Frederiksværk 2019 21 74 44 84
44 Anders Bodilsen Svogerslev Kirkevej 3 4000  Roskilde 2019 24 91 14 35
107.3 Rimantas Gaurelis Kingosvej 24 1 th 2630  Taastrup 2019 28 23 17 74
111.0 Thomas Gramstrup Christianehøj 189 2860  Søborg 1999 29 26 19 91
127.94 Michael Hansen Bøllingsvej 45 st.tv 4100  Ringsted 2019 22 57 06 78
251.3 Magnus Damsbo Lund Rentemestervej 9A, 2 th  2400  København NV 2019 20 92 45 41
273.1 Darius Motiejunas Bjergvej 29, st. tv  3450  Allerød 2017 28 74 23 94
326.4 Kristoffer L. Lindhardt Sønder Fasanvej 89 1 th 2500  Valby 2019 31 53 29 92
366.1 Carsten Spangsberg Asmundshøj 203 3480  Fredensborg 2019 40 46 12 05
392.88 Thomas Tingvold Bødkervej 4 4660  Store Heddinge 2019 
409.35 Allan Bolt Wheadon  Hybenvej 3 2830  Virum 2019 50 58 02 36
426.07 Tomas Zvirgzdinas Langelunden 10, 1. tv 2990  Nivå 2019 51 88 83 21
500.1 Morten S. Mortensen Postmosen 54 3400  Hillerød 2019 21 22 00 45

ADRESSEÆNDRINGER
192.66 Torben Fl. Jensen Broskovvej 22 4733  Tappernøje 1976 55 96 72 72

UDMELDTE
51.11 Gunnar Brocelius Vejlesøparken 33, 3. mf. 2840  Holte
51.35 Henrik Bruun Hagelbjergvej 35 4100  Ringsted
84.7 Torben Egidiussen Møllehaven 26 3550  Slangerup
121 Thomas Haivold Falkoner Alle 50, 2. th 2000  Frederiksberg
174.5 Erik Wikstrøm Jensen Parkvej 61 2830  Virum
255.05 Michael Lykkegård Søborg Hovedg. 145, 1. th 2860  Søborg
266.2 Claus Mathiesen Skibsted 228 3670  Veksø Sjælland
378.03 Peter Skovbon Øverødvej 39 A 2840  Holte
378.05 Lars Skovgaard Kochsvej 29, 3. th  1812  Frederiksberg C
392.29 Janus Thomassen Rytsebækvej 4 2830  Virum

SLETTET  
20.02 Michael F. Andersen Sortedam Dossering 59E, 4. 2100  København Ø
28.2 Claus Banholtz Ligustervangen 39 3450  Allerød
80.3 Anders Ebdahll Skelbækgade 44, 1. tv 1717  København V
102.5 Claus Frost Vestre Alle 22 3500  Værløse
114 Jens Chr. Guldhammer N. Frihavnsgade 36, 1. tv 2100  København Ø
143.9 Hans Hey  Asminderødhave 132 3480  Fredensborg
174.21 Daniel Jensen Vædderens Kvt. 7 D 2620  Albertslund
245 Jock Leslie Egebjergvej 74 B 2750  Ballerup
328 Ulrik Plate Bakkegårds Alle. 13, 4. th.  1804  Frederiksberg C
361.6 Tommy Scharfs Grønnevej 259, 6-3 2830  Virum
362.65 Sylvester Lykke Schou Geelskovparken 12, st. mf. 2830  Virum
372.7 Emil Sigtenborg Gyvelbakken 27 3460  Birkerød
403.6 Patryk Wasilewski Søndegade 5A, 1. tv.  4690  Haslev
403.93 Glen Wilson Skovvej 7 3550  Slangerup

Fangststatistik
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